
REGIONE PIEMONTE BU45 07/11/2013 
 

Regione Piemonte 
Settore Decentrato OO.PP. e Difesa Assetto Idrogeologico - Vercelli 
Pratica n. 2389 - Comune di RIVA VALDOBBIA - Richiesta di autorizzazione idraulica per 
la realizzazione di n. 3 guadi temporanei sul Fiume Sesia, in località Gabbio ed in località Piè 
d'Alzarella in Comune di Riva Valdobbia (VC). 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Vista la richiesta del Comune di Riva Valdobbia, al nostro prot. n. 65797/DB14.12, in data 25 
ottobre 2013, intesa ad ottenere l’Autorizzazione Idraulica per la realizzazione di n. 3 guadi 
temporanei sul fiume Sesia, in loc. Gabbio e in loc. Piè d’Alzarella, in Comune di Riva Valdobbia 
(VC); 
• visto il R.D. 25/07/1904, n. 523; 
• vista la L.R. 18/05/2004, n. 12 ed il relativo regolamento emanato con D.P.G.R. 6/12/2004, n. 
14/R e s.m.i.; 
• vista la L.R. n. 37/2006; 
• vista la D.G.R. n. 72 – 13725 del 29/03/210, modificata con D.G.R. n. 75 – 2074 del 17/05/2011. 

DISPONE 
la pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte per la 
presentazione, entro 30 giorni dalla pubblicazione, di eventuali osservazioni che dovranno 
pervenire, mediante invio o consegna, al Settore decentrato Opere pubbliche e difesa assetto 
idrogeologico di Vercelli, Via F.lli Ponti n. 24, 13100 Vercelli, presso il quale può essere consultata 
la suddetta richiesta e gli atti relativi, dal lunedì al venerdì, nei giorni feriali, dalle ore 10,00 alle ore 
12,30. 
 

Il Responsabile del Settore 
Roberto Crivelli 

 


